
KATALOG
PRODUKTŮ

2024
Malířské a stavební pásky
Malířské válečky a doplňky
Průmyslové a technické pásky



21
7 

cm

60 cm
137 cm

STOJANY DO VAŠÍ PRODEJNY



STOJANY DO VAŠÍ PRODEJNY
15

6 
cm

44 cm38 cm



2

PREMIUM SET
• 1x kbelík na barvu 7l BDT 36766
• 2x vložka do kbelíku na barvu
• 1x ručka Rotating DolphinRoller 25cm BDT 52414
• 2x váleček KILLER 25cm BDT 47489
• 1x ručka mini nové generace 10cm BDT 48271
• 2x váleček KILLER mini 9mm BDT 48394
• 1x teleskopická tyč 30-60cm BDT 55637
• 1x štětec NINJA soft handle 50mm BDT 57921
• 1x páska WASHI 38mm BDT 36599

Číslo produktu Doporučená MOC
(bez DPH) Vaše cena

BDT02SET 2 300,00 Kč



3 mcprofi.cz

RENDER SET

BASIC SET

+

+

+

+

+ +

+

• 1x kbelík na barvu 7l BDT 36766
• 2x vložka do kbelíku na barvu
• 1x ručka Rotating DolphinRoller 25cm BDT 52414
• 2x váleček ATLANTIC 18mm BDT 53252
• 1x ručka DolphinRoller mini 10cm BDT 48271
• 2x váleček KILLER mini 13mm BDT 48219
• 1x páska  RENDER 48mm BDT 03105

• 1x kbelík na barvu 7l BDT 36766
• 2x vložka do kbelíku na barvu
• 1x ručka Rotating DolphinRoller 25cm BDT 52414
• 2x váleček SPINNER 9mm BDT 47441
• 1x teleskopická tyč 30-60cm BDT 55637
• 1x papírová malířská páska 38mm BDT 07285

Číslo produktu Doporučená MOC
(bez DPH) Vaše cena

BDT03SET 1 990,00 Kč

Číslo produktu Doporučená MOC
(bez DPH) Vaše cena

BDT01SET 1 860,00 Kč

+

+



4
�

BADASS SET - PRO VELKÉ PLOCHY

37 cm

vanička na barvu ručka Y nastavitelná Killer váleček 13 mm  zakrytí vaničky

Číslo produktu Doporučená MOC
(bez DPH) Vaše cena

BDT59154SET 1 920,00 Kč

NOVINKA

• 1x vanička na barvu 57 cm x 37 cm 
   BDT 58355
• 1x ručka Y nastavitelná BDT 58331
• 5x zakrytí vaničky BDT 58379

• 1x váleček KILLER 37 cm 13 mm 
   BDT 58911
• 2x kryty pro ručku



5 mcprofi.cz
�

PROFESIONÁLNÍ PŘESNÝ MALÍŘSKÝ ŠTĚTEC
NINJA
Speciální a pevně zhutněná směs syntetických vláken má velmi dobrou absorpci barvy a zá-
roveň zajišťuje její  rovnoměrné rozložení na malovaném povrchu. Nezanechává téměř žádné 
stopy po štětci. Má efektivnější malování a sníženou frekvenci namáčení štětce do barvy.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT58157 50 mm 6/36 245,00 Kč

BDT57884 63 mm 6/36 315,00 Kč

INOVATIVNÍ NINJA VLASY
• zeslabované pro hladký a lehký tah
• lépe absorbuje a dodává barvu
• 30 % účinnější

VŠECHNY BARVY
• akrylové latexové oleje
• mořidla, laky
• lesklé a matné
VŠECHNY POVRCHY
• zárubně
• okna
• dveře
• dřevo
• kov
• radiátory
• kamna

• hustota a množství vláken umožní 
nanést větší množství barvy

• zkosení  vláken pro preciznější 
malování

ANGULAR

NOVIN
KA



6

• hustota a množství vláken umožní 
nanést větší množství barvy

• klasické seříznutí vláken

• štíhlejší verze NINJA štětců, vhodný 
k vytváření přesných detailů

• delší rukojeť
• zkosení a zkrácená délka vláken pro 

preciznější malování

• zkosení a zkrácená délka vláken pro 
preciznější malování

• gumová rukojeť pro malování 
v kritických místech

• vhodná pro menší plochy

FLAT

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT58171 50 mm 6/36 215,00 Kč

BDT57860 63 mm 6/36 295,00 Kč

RATTAIL

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT57907 50 mm 6/36 210,00 Kč

MĚKKÁ RUKOJEŤ

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT57921 50mm 6/36 190,00 Kč



7 mcprofi.cz

MALÍŘSKÝ VÁLEČEK KILLER
s mikrovláknem - microfiber blend

• Speciální směs s velkou kapacitou tkaniny 
se speciálním mikrovláknem vyvinuté 
Japonskou technologií pro jakékoliv povrchy.

• Odolné vůči odkapávání barvy.
• Zadrží a uvolní více barvy.
•  Technologie zabraňující vypadávání vláken 

z válečku.
• Vytváří dokonalý finální efekt při malování 

v interiéru i exteriéru na hladkých površích.
• Vhodné pro standardní i míchané barvy 

a výborný pro latexové barvy.

Číslo produktu Rozměr Vlákno Povrch Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT58898 37 cm 9 mm Hladký 12 180,00 Kč

BDT58911 37 cm 13 mm Polohladký 
Polohrubý 12 195,00 Kč

BDT59529 45 cm  9 mm Hladký 12 240,00 Kč

BDT59543 45 cm 13 mm Polohladký 
Polohrubý 8 265,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Vlákno Povrch Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT47489 25 cm 9 mm Hladký 24 115,00 Kč

BDT47465 25 cm 13 mm Polohladký 
Polohrubý 18 127,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Vlákno Povrch Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT48394 10 cm 9 mm Hladký 20 51,00 Kč

BDT48219 10 cm 13 mm Polohladký 
Polohrubý 18 56,00 Kč

NEJLEPŠÍ VOLBA PRO PROFESIONÁLY



8

MALÍŘSKÝ VÁLEČEK SILVER  
Microfiber Twist s krouceným mikrovláknem
určený na fasády a hrubé povrchy 

• Vyvinuto na hrubé povrchy:
     fasády, omítky, strukturované povrchy,
     cihla, dřevo.
• Speciální kroucené mikrovlákno s velkou 

kapacitou tkaniny vyvinuté Japonskou 
technologií zvláště pro venkovní hrubé 
a strukturované povrchy.

• Technologie zabraňující vypadávání 
vláken z válečku.

• Zadrží a uvolní více barvy než běžné 
válečky.

• Odolné vůči odkapávání barvy.
• Vhodné především pro barvy na hrubé 

a strukturované povrchy.

EXTRÉMNÍ VÝDRŽ PŘI NÁTĚRECH FASÁD, 
OMÍTEK A HRUBÝCH POVRCHŮ

Číslo produktu Rozměr Vlákno Povrch Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT51851 25 cm 20 mm Hrubý 24 231,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Vlákno Povrch Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT48233 10 cm 9 mm Hrubý 22 60,00 Kč

BDT50069 10 cm 20 mm Hrubý 18 75,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Vlákno Povrch Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT60624 37 cm 20 mm Hrubý 12 376,00 Kč

BDT60648 45 cm 20 mm Hrubý  8 506,00 Kč



9 mcprofi.cz

MALÍŘSKÝ VÁLEČEK SPINNER 
polyester blend 

• Excelentní na velké povrchy.
• Nejpoužívanější váleček pro standardní nátěry.
• Speciální vlákno vyrobeno z inovativního materiálu 

- směsi polyesteru,  která absorbuje a uvolňuje 
barvu a nezůstává žádné vlákno. Zachovává si 
nadýchanost i po vícenásobném použití.

• Vyvinuto pro interiérové nebo exteriérové povrchy.
• Technologie zabraňující vypadávání vláken 

z válečku.
• Vytváří velmi hladký finální efekt při malování 

v interiéru i exteriéru na hladkých površích.
• Vhodné pro standardní i míchané barvy.

Číslo produktu Rozměr Vlákno Povrch Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT58935 37 cm 9 mm Hladký 12 165,00 Kč

BDT58959 37 cm 13 mm Polohladký 
Polohrubý 12 176,00 Kč

BDT60600 45 cm 13 mm Polohladký 
Polohrubý 8 249,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Vlákno Povrch Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT47441 25 cm 9 mm Hladký 24 104,00 Kč

BDT47427 25 cm 13 mm Polohladký 
Polohrubý 18 114,00 Kč

EXCELENTNÍ NA  VELKÉ POVRCHY



10

MALÍŘSKÝ VÁLEČEK HEKTOR 
polyester

• Ekonomicky výhodný běžný váleček.
• 100% Polyester.
• Technologie zabraňující vypadávání 

vláken z válečku.
• Vhodné na všechny typy barev 

a penetrací.

Číslo produktu Rozměr Vlákno Povrch Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT47885 25 cm 9 mm Hladký 24 89,00 Kč

BDT47861 25 cm 13 mm Polohladký 
Polohrubý 18 94,00 Kč

VÝBORNÝ NA MENŠÍ PLOCHY, BÍLENÍ A PENETROVÁNÍ

MALÍŘSKÝ VÁLEČEK ACRYLIC 
NA PLAST, ŽELEZO, HLINÍK a další hladké povrchy

• Vhodný pro natírání a malování 
hladkých a extrahladkých povrchů.

• Technologie zabraňující vypadávání 
vláken z válečku.

• Zadrží a uvolní více barvy než běžné 
válečky.

• Nátěry dřevěných i plastových oken 
a dveřních obložek, prahů.

Číslo produktu Rozměr Vlákno Povrch Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT48257 10 cm 6 mm Extrahladký 24 58,00 Kč

VÝBORNÝ NA SKLO, PLAST, HLINÍK, VINYL, 
DŘEVO A OSTATNÍ MATERIÁLY



11 mcprofi.cz

MALÍŘSKÝ VÁLEČEK ATLANTIC
polyamid

Malířský váleček vyrobený z inovativního materiálu, směs mikrovlákna, která lépe ab-
sorbuje a uvolňuje barvu a zároveň nezanechává žádná vlákna. Jeho výhodou je také 
jednoduché použití. I po opakovaném použití si zachovává původní nadýchanost. Díky 
seříznutým hranám na koncích válečku eliminuje usazování barvy na okrajích.

FASÁDA – ODOLNÝ PROTI ODĚRU
PRO OBTÍŽNÉ A OSTRÉ POVRCHY, JAKO JE OMÍTKA, CIHLA, BETON

Číslo produktu Rozměr Vlákno Povrch Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT59581 37 cm 18 mm Hrubý 12 338,00 Kč

BDT60563 45 cm 18 mm Hrubý 8 465,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Vlákno Povrch Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT56238 25 cm 12 mm Polohladký 
Polohrubý 24 165,00 Kč

BDT56252 25 cm 18 mm Hrubý 24 203,00 Kč

Výhody malířského válečku ATLANTIC
• otáčí se lehce – při malování neklouže
• lze jej použít na všechny druhy barev: akrylové, 

latexové, olejové,  s matným i lesklým efektem
• nezanechává vlákna
• větší absorpce a lepší uvolnění barvy
• nemá zbytečný vnitřní upevňovací systém
• vysoce inovativní materiál
• silné polypropylenové jádro odolné vůči 

rozpouštědlům
• při mnohonásobném použití si zachovává 

původní nadýchanost
• zkosení na bocích válečku eliminuje přetáhnutí

Použití:
• povrch: hrubý
• efekt malby: pomerančová kůra



12

DOLPHINXTENDER SYSTEM 
TELESKOPICKÁ TYČ
HLINÍK PROFI

Malování není jen držák a malířský váleček, ale také teleskopická tyč. Tyč DolphinXtender 
System je nastavitelná na délku mezi 100 cm – 180 cm/30 cm - 60cm. Předností je kvalita 
zpracování a velmi nízká  hmotnost, jelikož je vyrobeno z hliníku. Má ergonomickou pě-
novou rukojeť, která zajišťuje pohodlí a komfort, stejně jako systém plynulého nastavení 
délky. Můžeme jej odemknout a  nastavit na  libovolnou délku. Další a  velmi důležitou 
výhodou  je také systém uchycení ručky, který obsahuje přídavný zámek, díky kterému je 
systém velmi stabilní.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT48332 100cm -180cm 6 524,00 Kč

BDT55637 30cm - 60cm 6 465,00 Kč

Navrženo pro ručky SERIE 330

Výhody DolphinXtender SYSTÉM
• rukojeť pokrytá pěnou zajišťuje pohodlí 

při práci
• pracovní délka se pohybuje od 100 cm 

do 180 cm, 30 cm - 60cm
• systém bránící vypadnutí ručky
• velmi lehký a odolný



13 mcprofi.cz

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT47564 25cm 10 200,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT48295 10 cm 8 135,00 Kč

RUČKA NOVÉ GENERACE

• Nylonové tělo s extremní výdrží
• Rychloodepínací systém 

zabraňující zaschnutí
• Chromovaná tyč
• Velká komfortní rukojeť

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT48271 10 cm 12 105,00 Kč



14

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT52414 25 cm 10 346,00 Kč

RUČKA NOVÉ GENERACE
OTOČNÁ RUKOJEŤ  

Výhody rukojeti: 
• malování těžko přístupných 

povrchů na šikminách, půdách, 
podlaze

• ergonomická rukojeť
• inovativní rotační technologie, 

která vám umožní pracovat 
v jakémkoli úhlu

• nízká hmotnost a ergonomický 
design zajišťují komfort a pohodlí, 
což se přímo promítá do vysoké 
kvality práce a úspory času

• rychloupínací uzávěr
• odolný válec
• chromová rukojeť
• ergonomická rukojeť

Rotating DolphinRoller je vybaven otočným kloubem pro rychlý a snadný přístup k nejob-
tížněji dostupným povrchům. Otočný kloub o 360° umožňuje snadnější přístup k povrchům 
stěn na  půdách, pod okapy, schody atd. Rukojeť má mimořádně odolný nylonový válec 
s kuličkovým ložiskem, který je odolný proti mechanickému poškození. Chromová západka 
zabraňuje sklouznutí válečku při malování a dvousložková ergonomická rukojeť zajišťuje 
bezpečný úchop. Výběrem správného válečku výrazně zlepšíte efektivitu a kvalitu malby.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT57310 10 cm 12 200,00 Kč



15 mcprofi.cz

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT56757 25 cm 10 460,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT58331 max. 45 cm 6 540,00 Kč

HLINÍKOVÁ RUČKA

Y - RUČKA

Výhody rukojeti: 
• válec vyztužený nylonem
• rychloupínací uzávěr
• odolný válec

• ergonomická rukojeť
• nízká hmotnost, pevnost

Hliníková ručka pro teleskopickou tyč řady 330 od  Blue 
Dolphin je vysoce kvalitní , super lehká a odolná. Pohod-
lí a  efektivitu používání ovlivňuje ergonomická rukojeť 
a nylonový, vyztužený válec odolný proti mechanickému 
poškození, který má kovovou západku, která zabraňuje 
sklouznutí válečku při malování.

Inovovaný, super lehký a pevný úchyt pro válečky JUMBO MAX.
K použití je potřeba zakoupit teleskopickou tyč.

NOVINKA



16

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT36766 7 l 6 700,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT55200 7 l 40 93,00 Kč

KBELÍK NA BARVU 7 L + 2 KS VLOŽKY
PROFI

VLOŽKA DO KBELÍKU NA BARVU 7L

• vyrobeno z vysoce pevného plastu
• pogumované, protiskluzové nožky
• 2 vyměnitelné vložky
• pohodlná pevná rukojeť přizpůsobená 

k nošení
• profi, vysoká kvalita

Kbelík na barvu BARRACUDA je ideální pro míchání a nanášení barev. Kbelík je vyroben z vy-
soce pevného plastu a díky speciálně profilované rukojeti je jeho použití velmi snadné a po-
hodlné. Dodává se se dvěma vyměnitelnými vložkami.

330 VANIČKA NA BARVU

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT59796     17 cm x 30 cm 15 29,00 Kč

BDT52568 25,5 cm x 34 cm 15 56,00 Kč

BDT52582 32,5 cm x 34 cm 15 71,00 Kč

Vlastnosti vaničky na barvu :
• vysoce kvalitní materiál
• odolná vůči rozpouštědlům

Vanička se skládá ze dvou částí: z  nádržky 
na barvu a rampy s drážkami, sloužící k od-
stranění přebytečné barvy z válečku. Zajišťu-
je rovnoměrné nanášení barvy na  povrchu 
válečku. Dostupnost ve třech velikostech.



17 mcprofi.cz

ZAKRYTÍ VANIČKY JUMBO

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT58379 5 395,00 Kč

Folie na vaničku výrazně usnadňují malířské práce, díky nim ušetříte čas i vodu vynalože-
nou na mytí  po malování.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT58355 57 cm x 37 cm 6 657,00 Kč

VANIČKA NA BARVU JUMBO
Vanička na malování je vyrobena z kvalitního plastu odolného proti mechanickému poško-
zení. Skládá se ze dvou částí: z nádržky na barvu a rampy s drážkami, sloužící k odstranění 
přebytečné barvy z válečku. Zajišťuje rovnoměrné nanášení barvy na povrchu válečku.

NOVINKA

NOVINKA



18

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT60105 12 90,00 Kč

MULTIFUNKČNÍ ČISTÍCÍ NÁSTROJ 5v1
Multifunkční nástroj 5v1 Vám pomůže 
rychle a  efektivně vyčistit vaše malířské 
nářadí od zbytků barvy.  NOVINKA
Vlastnosti:
• s jeho pomocí snadno odstraníte 

zbytky barvy ze štětců a válečků
• nástroj je vybaven hřebenem pro 

odstranění nečistot ze štětin
• pulkulatá část dokonale vyčistí povrch 

válečku
• při malování díky nástroji snadno 

odstraníte přebytečnou barvu
• vyroben z vysoce kvalitního plastu

Použití:
• čištění MINI malířských válečků
• vyjmutí MINI válečků z držáků
• čištění velkých malířských válečků
• odříznutí malířských pásek
• čištění štětců



19 mcprofi.cz

WASHI PÁSKA S MALÍŘSKOU FÓLIÍ

DÁVKOVAČ NA WASHI PÁSKU 
S MALÍŘSKOU FOLIÍ

Washi páska s elektrostatickou malířskou fólií, pro za-
krytí a maskování velkých celoplošných ploch (např. 
okna, kuchyňské linky, obklady, tapety); pro použití 
na mnoha podkladech v interiéru i exteriéru.

Slouží k  rychlému rozvinutí a  apli-
kaci Washi pásky s  malířskou fólií. 
Doporučuje se zejména pro profe-
sionální použití, urychlí proces nale-
pení pásky s folií na zeď. Dávkovač je 
vybaven ostrým vroubkovaným no-
žem, který usnadňuje řezání. Má uni-
verzální systém uchycení role, ideál-
ní pro Washi pásky s folií s šířkou role 
10 až 20 cm.

• odolná vůči UV
• 60 dní lehce odstranitelná
• blocker – chrání před zatečením 

barvy
• použitelná na všechny povrchy
• použitelná pro interiér a exteriér

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT59215   55 mm x 23 m 12 144,00 Kč

BDT59239 110 mm x 23 m 12 195,00 Kč

BDT59253 140 mm x 23 m 12 230,00 Kč

BDT60730 210 mm x 15 m 9 260,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT58836 10 cm 6 140,00 Kč

BDT58843 20 cm 6 210,00 Kč

NOVIN
KA

NOVIN
KA



20

MALÍŘSKÁ PÁSKA 
PRO ZANECHÁVÁNÍ OSTRÝCH HRAN
ULTRA - PREMIUM - WASHI

Malířská páska pro velmi ostré 
linky Ultra – Premium – WASHI 
je vyrobena pouze z rýžového 
papíru, díky kterému je velmi tenká 
a zároveň extrémně odolná, navíc 
neabsorbuje vlhkost. Je  vybavena 
speciálním blokátorem, aby se 
zabránilo zatečení  barvy, díky tomu 
vytvoříte ostré a přesné linky.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT36575 25 mm x 50 m 36 117,00 Kč

BDT36636 30 mm x 50 m 28 140,00 Kč

BDT36599 38 mm x 50 m 24 177,00 Kč

BDT36612 48 mm x 50 m 24 222,00 Kč



21 mcprofi.cz

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT55385 18,8 mm x 40 m 32 93,00 Kč

BDT55408     30 mm x 40 m 20 140,00 Kč

BDT55422 37,1 mm x 40 m 16 170,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT56719 29 mm x 25 m 16 117,00 Kč

MALÍŘSKÁ PÁSKA NA JEMNÉ 
POVRCHY WASHI

LAKÝRNICKÁ PÁSKA
PREMIUM WASHI-XF7

Malířská páska WASHI Blue Dolphin pro 
jemné a  citlivé povrchy je vyrobena vý-
hradně z  rýžového papíru, díky čemu je 
velmi tenká a  zároveň extrémně odolná 
a neabsorbuje vlhkost. Byla vybavena spe-
ciálním blokátorem, aby se zabránilo zate-
čení barvy.

Prémiová lakýrnická páska WASHI-XF7 
je speciální prémiový produkt určený 
k lakování automobilů a auto-detailingu.

Použití:
• tapety
• lamináty
• čerstvě vymalováne zdi (24h)

• ultra tenká
• silná a odolná (až 140o C)
• perfektní ostrá linka



22

MALÍŘSKÁ PÁSKA PRO KŘIVKY

• Určena pro použití v interiéru 
pro malíře, lakýrníky a pro využití 
ve stavebnictví, průmyslu jako 
ochrana před potřísněním ploch 
a mechanickým poškozením.

• Páskou lze díky vysoce krepovému 
papíru lehce tvarovat obloučky, 
kruhy a různé nepravidelné tvary, 
což je její hlavní výhodou.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT05892 25 mm x 50 m 36 62,00 Kč

BDT05915 48 mm x 50 m 24 115,00 Kč

PAPÍROVÁ MALÍŘSKÁ PÁSKA
PRO PROFESIONÁLY

• UV stálost 14 dní.
• Šetří životní prostředí - neobsahuje 

rozpouštědla.
• Skvělá přilnavost na různé druhy 

povrchů.
• Nezanechává zbytky lepidla.
• Je lehce snímatelná.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT07308 25mm x 50m 36 65,00 Kč

BDT07285 38mm x 50m 24 95,00 Kč

BDT07292 48mm x 50m 24 117,00 Kč



23 mcprofi.cz

PAPÍROVÁ MASKOVACÍ PÁSKA
CLASSIC 60°C MT-5250

• Je určena pro použití v interiéru pro malíře, 
lakýrníky a pro využití ve stavebnictví, 
průmyslu jako ochrana před potřísněním 
ploch a mechanickým poškozením.

• Je vhodná také pro použití v domácnosti 
a pro lehké balení a svazování.

• Vhodná na citlivé povrchy.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT04727 19 mm x 50 m 48 23,00 Kč

BDT04741 25 mm x 50 m 36 30,00 Kč

BDT04765 30 mm x 50 m 28 36,00 Kč

BDT04789 38 mmx 50 m 24 46,00 Kč

BDT04581 48 mm x 50 m 24 57,00 Kč

PAPÍROVÁ MASKOVACÍ PÁSKA
VYSOKÁ PŘILNAVOST 60°C MT-ST-6273

• Páska určená pro náročné aplikace malířů 
a lakýrníků, na malované stěny, dřevo, sklo, 
plasty, kovy.

• Vynikající přilnavost k většině povrchů, 
vysoká lepivost a ochrana podkladů.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez 
DPH)

Vaše cena

BDT1950ST6273 19 mm x 50 m 48 27,00 Kč

BDT2550ST6273 25 mm x 50 m 36 33,00 Kč

BDT3050ST6273 30 mm x 50 m 28 39,50 Kč

BDT3850ST6273 38 mm x 50 m 24 50,00 Kč

BDT4850ST 6273 48 mm x 50 m 24 61,00 Kč



24

PAPÍROVÁ MASKOVACÍ PÁSKA
EXTRÉMNÍ PŘILNAVOST 60°C MT-8293

• EXTRÉMNÍ přilnavost, vhodná na ty 
nejnáročnější aplikace při stavebních 
pracích, v průmyslu a všude tam, kde je 
potřeba EXTRÉMNÍ lepivosti a silné pásky.

• Pro povrchy s obtížnou přilnavostí jako je 
beton, kámen, dřevo, dlažby, zaprášené 
a znečištěné povrchy.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez 
DPH)

Vaše cena

BDT1950MT8293 19 mm x 50 m 48 30,00 Kč

BDT3050MT8293 30 mm x 50 m 28 45,00 Kč

BDT4850MT8293 48 mm x 50 m 24 72,00 Kč

FASÁDNÍ PÁSKA NA HRUBÉ POVRCHY
A FASÁDY  7 DNÍ UV

• Páska na hrubé povrchy a fasády velmi dobře 
přilne k jakémukoliv hrubému povrchu.

• Je určena na fasády, hrubé omítky, cihly, 
beton, dřevo a spoustu jiných.

• Díky skvělé přilnavosti lze vytvořit ostré linie.
• Je speciálně vyvinutá pro profesionální 

použití.
• UV stálost 7 dní.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT06905 38 mm x 20 m 24 69,00 Kč

BDT04680 48 mm x 20 m 24 81,00 Kč

BDT07261 48 mm x 50 m 24 185,00 Kč



25 mcprofi.cz

FASÁDNÍ PÁSKA NA HRUBÉ POVRCHY
A FASÁDY  30 DNÍ UV

• Páska na hrubé povrchy a fasády velmi dobře 
přilne k jakémukoliv hrubému povrchu.

• Je určena na fasády, hrubé omítky, cihly, 
beton, dřevo a spoustu jiných.

• Díky skvělé přilnavosti lze vytvořit ostré linie.
• Je speciálně vyvinutá pro profesionální 

použití.
• UV stálost 30 dní.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT03105 48 mm x 50 m 6 195,00 Kč

VENKOVNÍ OCHRANNÁ PÁSKA
30 DNÍ UV - MODRÁ

• Venkovní ochranná páska se používá 
na ochranu plastových, dřevěných 
a hliníkových povrchů, při výrobě, 
montážích oken, dveří, při omítání 
a zateplování budov.

• Široké uplatnění ve stavebnictví a průmyslu. 
• Odolává tepelným změnám.
• Nezanechává zbytky lepidla.
• UV stálost 30 dní.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT03751 48 mm x 25 m 36 71,00 Kč

BDT08008 38 mm x 50 m 32 106,00 Kč

BDT08022 48 mm x 50 m 24 131,00 Kč



26

VENKOVNÍ OCHRANNÁ PÁSKA
60 DNÍ UV - ČERVENÁ

• Venkovní ochranná páska se používá 
na ochranu plastových, dřevěných 
a kovových povrchů při výrobě, montážích 
oken, dveří, při omítání a zateplování budov.

• Široké uplatnění ve stavebnictví, průmyslu. 
• Odolává tepelným změnám.
• UV stálost 60 dní.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT07445 48 mm x 50 m 24 150,00 Kč

OBOUSTRANNÁ PP PÁSKA

• Pro lepení a upevňování koberců 
zvláště na nesavé podklady, jako je 
např. dlažba, linoleum, umakart apod.

• Vyniká silnou přilnavostí a lepivostí 
k většině podkladových materiálů. Je 
vhodná také na lepení kartónů, papíru 
apod.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT04505    50 mm x 5 m 30 21,00 Kč

BDT04482    50 mm x 10 m 30 33,00 Kč

BDT00156    50 mm x 25 m 24 69,00 Kč



27 mcprofi.cz

OBOUSTRANNÁ PP PÁSKA
PP4350

• Páska s EXTRÉMNĚ vysokou přilnavostí, 
určená pro lepení a upevňování 
koberců a jiných materiálu, vhodná 
pro spojování papíru, fólií.

• Díky EXTRÉMNÍ přilnavosti a síle se 
osvědčila při sádrokartonářských 
pracích, zejména pro spojení fólie 
k profilům.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez 
DPH)

Vaše cena

BDT5025PP4350 50mm x 25m 24 79,00 Kč

OBOUSTRANNÁ TKANINOVÁ PÁSKA

• Pro lepení a upevňování koberců 
zvláště na nesavé podklady, jako 
je např. dlažba, linoleum, umakart 
apod.

• Vyniká silnou přilnavostí a lepivostí 
k většině podkladových materiálů.

• Základ pásky je tvořen tkaninovým 
nosičem s oboustranným nánosem 
lepidla.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT04567    50 mm x 5 m 30 32,00 Kč

BDT04543    50 mm x 10 m 30 55,00 Kč

BDT01139    50 mm x 25 m 24 122,00 Kč



28

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽNÍ PÁSKA

• Je určena pro mnohostranné 
upevňovací práce.

• Je vhodná především do interiéru 
v domácnosti i kanceláři pro lepení 
lehčích doplňků, plastových háčků, 
jmenovek, dekorací, firemních 
tabulí na prezentacích, výstavách 
a veletrzích.

• Není vhodná pro aplikaci 
na porézní materiály.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT03843 19 mm x 5 m 24 35,00 Kč

BDT04307 25 mm x 5 m 20 43,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT00323 48 mm x 10 m 72 34,00 Kč

BDT00330 48 mm x 25 m 24 67,00 Kč

BDT00347 48 mm x 50 m 24 122,00 Kč

TEXTILNÍ PÁSKA ZESÍLENÁ

• Pro veškeré nouzové opravy, 
montáže a lepení v interiéru 
i exteriéru.

• Je pevná, voděodolná, snadno 
a okamžitě použitelná.

• Používá se pro bandážování a ovíjení 
potrubí, při napojování tepelné izolace, 
opravy poškozených a roztržených 
plachet stanů, celt, zahradních hadic 
a automobilových plachet.



29 mcprofi.cz

TEXTILNÍ PÁSKA STRONG PREMIUM

• Páska se používá k ochraně, opravám, 
svazování a pro běžné stavební práce.

• Snadné odtržení - podél a napříč.
• Je voděodolná, velmi silná a vhodná 

pro exteriér.
• Nezanechává zbytky lepidla.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT12258 48 mm x 50 m 18 235,00 Kč

PÁSKA PRO PAROPROPUSTNÉ FÓLIE
STŘEŠNÍ FIXAČNÍ

• nosič : netkaná textilie
• je speciálně vyvinuta pro profesionální 

použití
• odolná proti stárnutí, vlhkosti

Páska pro paropropustné fólie je určena 
ke  spojování nebo opravám fólií, netka-
ných textilií, membrán (PP), polyetyleno-
vých a polypropylenových fólií, oceli, skla 
a  pěnového EPS. Je vhodná na  hladké 
i drsné povrchy. Charakteristickým rysem 
je silné lepidlo.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT05939 50 mm x 25 m 7 290,00 Kč



30

GOLIATH PÁSKA

• je voděodolná
• prémiová kvalita
• snadno trhatelná
• do každého počasí
• použití v interiéru i exteriéru
• udrží zátěž až 80 kg
• velmi silné lepidlo

Použitelná všude tam, kde budete potřebovat velmi sil-
nou, hrubou a ohebnou pásku, to znamená lepení kon-
tejnerů, těžkých stavebních fólií, silných sutinových pyt-
lů, stavebních odpadů a mnoho dalších. Je také ideální 
pro utěsnění ventilačních kanálů, gumových hadic apod.
Goliáš je páska s velmi širokou aplikací, kterou můžete po-
užít na mnoha místech: doma, v garáži, na zahradě nebo 
v kanceláři. Je nenahraditelná při dlouhých cestách autem 
nebo během kempování. Použití si najde také na staveništi, 
v dopravě nebo při vytváření ručně vyráběných předmětů.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT33000 48 mm x 25 m 6 300,00 Kč

METALIZOVANÁ PÁSKA

• Používá se zejména k lepení parozábran.
• Díky stříbřité barvě můžete tuto reflexní 

pásku použít i k dekoračním účelům.
• Časté je také její nasazení při vytváření 

reflexních vrstev pro optické snímání.
• Vhodná také pro spojování a obalování 

izolačních materiálů, klimatizačních či 
ventilačních jednotek, ochranné překrytí 
hadicových a kabelových bandáží apod.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT04604 48 mm x 50 m 36 66,00 Kč



31 mcprofi.cz

HLINÍKOVÁ PÁSKA

• Hliníková páska je jednostranná 
lepící páska na bázi čistého hliníku.

• Pásku lze použít pro krytí, izolování 
a opravy. Hliníková (alu) páska slouží 
k dokonalému obalení tepelných 
izolací na horkovodních vedeních, 
k vytváření reflexních vrstev pro 
optické snímání, k napojování 
hliníkových fólií a k přelepování spár 
izolačních materiálů.

• Výborně se hodí pro izolace a opravy 
ventilačních a klimatizačních systémů.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT08084 48 mm x 10 m 30 43,00 Kč

BDT08091 48 mm x 25 m 24 93,00 Kč

BDT08107 48 mm x 50 m 24 177,00 Kč

PÁSKA PRO SPOJOVÁNÍ STŘEŠNÍCH,
PODLAHOVÝCH A ZAHRADNÍCH FÓLIÍ

• Používá se na veškeré střešní, 
podlahové a zahradní fólie.

• Má velmi silné agresivní lepidlo, 
vyniká dlouhou životností.

• Má extrémně vysokou počáteční 
i trvalou přilnavost.

• Páska je voděodolná a UV stabilní.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT07469 48 mm x 50 m 24 124,00 Kč



32

PÁSKA PRO SPOJOVÁNÍ
STAVEBNÍCH FÓLIÍ

• Tato páska se používá pro 
spojování stavebních fólií.

• Díky své pružnosti lépe přilne 
k lepenému povrchu. Je vysoce 
lepivá, odolná proti vodě a navíc 
vyniká dlouhou životností.

• Vysoká počáteční lepivost.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT07452 50 mm x 50 m 24 156,00 Kč

SKLOVLÁKNOVÁ PÁSKA
S AKRYLÁTOVÝM LEPIDLEM

• Je určena pro vytváření vnitřních 
a vnějších rohových spojů a napojovacích 
spár sádrokartonových konstrukcí, kde 
zpevňuje tmelený spoj a zabraňuje 
tvorbě prasklin.

• Zvyšuje pevnost namáhaných ploch, 
jako jsou oblasti otvorů pro okna, dveře 
a svítidla.

• Vyztužuje podélné spáry příček, 
jednoduchých a zdvojených konstrukcí, 
stropních podhledů a opláštění podkroví.

• Nosičem je sklolaminátová mřížka 
opatřena akrylátovým lepidlem.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT04369 48 mm x 20 m 30 36,00 Kč

BDT04383 48 mm x 45 m 24 76,00 Kč

BDT04406 48 mm x 90 m 24 144,00 Kč



33 mcprofi.cz

SKELNÁ BANDÁŽ
PRO SÁDROKARTONY

• Je určená pro vytváření vnitřních a vnějších 
rohových spojů a napojovacích spár 
sádrokartonových konstrukcí, kde zpevňuje 
tmelený spoj a zabraňuje tvorbě prasklin.

• Zvyšuje pevnost namáhaných ploch, 
jako jsou oblasti otvorů pro okna, dveře 
a svítidla.

• Vyztužuje podélné spáry příček 
jednoduchých a zdvojených konstrukcí, 
stropních podhledů a opláštění podkroví.

• Výhodou je její brousitelnost 
a přetíratelnost.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT00040 50 mm x 25 m 40 33,00 Kč

BARIÉROVÁ PÁSKA NELEPICÍ

• Slouží k ohraničení rizikových 
a nebezpečných míst jako jsou 
stavební výkopy, jámy, šachty, 
rychle vymezení výkopu při 
havárii vody, plynu, kanalizací 
apod.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT06325 75 mm x 100 m 24 89,00 Kč



34

PÁSKA PRO SPOJOVÁNÍ 
ZAKRÝVACÍHO PAPÍRU A BALENÍ KRABIC

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT60877 48 mm x 41,1 m 24 80,00 Kč

NOVIN
KA

BALICÍ PÁSKA

• Balicí páska je určená 
k přelepování krabic, balení 
a spojování.

• Najde využití jak v domácnosti 
tak i ve stavebnictví a průmyslu.

• BOPP nosič.
• Hotmeltové lepidlo se 

syntetickým kaučukem.

• Slouží ke spojování papíru při 
ochraně malovaného prostoru. 

• Je vhodná k lepení, připevňování 
kartonů nebo lepení kartonových 
krabic.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT12296 
transparentní

48 mm x 60 yd 
(54 m) 36 44,00 Kč

BDT17543 
hnědá

48 mm x 60 yd 
(54 m) 36 44,00 Kč



35 mcprofi.cz

PREMIUM MASKOVACÍ PAPÍR

Inovovaný PREMIUM maskovací papír 
je víceúčelový produkt určený k ochra-
ně povrchů během malování, renova-
ce a jiných stavebních prací. Díky pou-
žití hydrofobní polyetylenové vrstvy je 
voděodolný, neklouže a nemačká se.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT60792   15 cm x 22,8 m 6 130,00 Kč

BDT60815   30 cm x 22,8 m 6 225,00 Kč

BDT60839   60 cm x 27,4 m 6 480,00 Kč

BDT60853   90 cm x 27,4 m 6 700,00 Kč

BDT61720 150 cm x 27,4 m 1 1 200,00 Kč

Vlastnosti:
• neprosákne
• nemačká se, neklouže
• bezpečný na schodech po uchycení 

malířskou páskou
• pevný a odolný proti protržení
• vhodný k udržení čistoty 

malovaného prostoru
• rychlá a jednoduchá aplikace

NOVINKA



36

Výhody:
• snadné a  rychlé spojení pásky s papírem nebo s folií
• vyměnitený řezací nůž
• vhodný pro rozměry pásek: 19 mm, 25 mm, 38 mm, 48 mm

APLIKÁTOR NA PAPÍR A FÓLIE

Slouží ke spojování pásek s papírem 
nebo s  malířskou fólií. Aplikátor je 
vyroben z  kvalitního plastu s  ergo-
nomickou rukojetí, díky tomu je jeho 
použití extrémně snadné. Odolný 
mechanismus zajišťuje dlouhodobé 
používání. Vyměnitelná řezací čepel 
o délce 35 cm přesně řeže spojenou 
pásku a papír nebo fólii.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT61973 6 2 500,00 Kč

NOVINKA

MALÍŘSKÁ ABSORPČNÍ TEXTILIE
S KRYCÍ PE VRSTVOU

• Pro ochranu podlah, nábytku a scho-
dišť během malířských prací. Vysoce 
absorpční textilní vrstva nedovolí 
barvám, olejům, lepidlům a  jiným 
tekutinám většímu rozlevu. Spodní 
nepropustná PE fólie účinně zabrání 
proniknutí tekutin.

• Je určena pro vícenásobné použití.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT26934 1 m x 2 m 5 125,00 Kč

BDT26972    1 m x 7,5 m 1 450,00 Kč

NOVIN
KA



37 mcprofi.cz

PROTIPRACHOVÁ ZÁBRANA

• Protiprachová zábrana sloužící 
k oddělení místnosti během 
renovačních a stavebních prací.

• Zábrana chrání místnosti před 
prachem a znečištěním a je opatřena 
zipem, díky tomu ji není nutno 
v průběhu prací demontovat.

• Jednoduchá a bezproblémová montáž, 
zajišťuje pohodlné použití.

• Je vhodná pro vícečetné použití.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT05120 100 cm x 215 cm 24 450,00 Kč

ZAKRÝVACÍ FOLIE

• Zakrývací fólie jsou určeny k ochra-
ně ploch před znečištěním, upev-
ňují se k podkladu většinou pomocí 
maskovacích pásek.

• Používají se především při malová-
ní, lakování, zakrývání nábytku, sta-
vebních činnostech apod.

• Jsou dodány v  různých tloušťkách 
s  označením Standard, Standard 
plus, Silná, Extra silná.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT04895 4 m x 5 m 50 15,00 Kč

BDT04918 4 m x 5 m 20 31,00 Kč

BDT04932 4 m x 5 m 15 48,00 Kč

BDT04956 4 m x 5 m 8 110,00 Kč



38

MINIRAP STRETCH SYSTÉM

STREČKA - STRETCH FÓLIE

• Malé balení stretch fólie, tzv. granát, 
ideální pro balení menších balíků 
nebo výrobků.

• Toto provedení je vhodné pro snadné 
ovíjení i do méně přístupných míst.

• Ruční odvíječ napomáhá snadnější 
aplikaci.

• Ruční průtažná fólie je vhodná 
k balení různých materiálů, jako 
ochrana před poškozením, používá 
se při stěhování, uskladnění, 
vynikající pevnost a průtažnost.

• 50 cm x 120 m x 23 my-1,9kg/680g

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

BDT08145 
včetně ručky 100 mm x 0,20 kg 6 120,00 Kč

BDT02846 100 mm x 0,20 kg 24 65,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

200080TP 
transparentní 50 cm x 120 m 6 204,00 Kč

20080Č
černá 50 cm x 120 m 6 224,00 Kč



39 mcprofi.cz

ELEKTROIZOLAČNÍ PVC PÁSKA

SAMOSVAŘITELNÁ PÁSKA

• Isolsint 2702 - samozhášivá 
páska.

• Vysoká elektrická pevnost 
(40 kv/mm).

• Teplotní odolnost 90 OC.

• PIB materiál.
• Elektrická pevnost do 46 kv.
• Pro elektropráce, hobby použití, kabelové 

izolace, ochranu proti vodě.
• Teplotní odolnost -40 OC až +90 OC.
• Černá barva.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

2702-1510 
černá, hnědá, bílá, 
modrá, červená, 
žlutá, zelená, šedá,
žluto-zelená

15 mm x 10 m
další rozměry 
na vyžádání

100

100

17,00 Kč

23,00 Kč

2702-2510 
černá

25 mm x 10 m 60 30,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

2501    19 mm x 5 m 192 94,30 Kč

2501    19 mm x 10 m 48 175,50 Kč

2501    25 mm x 5 m 36 126,20 Kč

2501    25 mm x 10 m 36 219,00 Kč



40

PE PĚNOVÁ MONTÁŽNÍ PÁSKA
OBOUSTRANNÁ

• Bílá PE pěna s kaučukovým 
lepidlem, silná lepivost 
a pevnost tahu, teplotní 
odolnost do + 70 OC.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

5474 1 mm x 15 mm 71,00 Kč

5474 1 mm x 19 mm 103,00 Kč

5474 1 mm x 25 mm 104,40 Kč

5474 2 mm x 15 mm 77,00 Kč

5474 2 mm x 19 mm 141,00 Kč

5474 2 mm x 25 mm 161,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

5474 1 mm x 15 mm 99,00 Kč

5474 1 mm x 19 mm 117,00 Kč

5474 1 mm x 25 mm 126,00 Kč

5474 2 mm x 15 mm 177,00 Kč

5474 2 mm x 19 mm 175,00 Kč

5474 2 mm x 25 mm 249,00 Kč

Návin 5 m

Návin 10 m



41 mcprofi.cz

TRASOVACÍ PVC PÁSKA
S TLAKOCITLIVÝM LEPIDLEM

TRASOVACÍ PVC PÁSKA
S TLAKOCITLIVÝM LEPIDLEM

• Kvalitní měkká PVC páska 
s agresivním tlakocitlivým 
lepidlem.

• Používá se na vyznačování tras 
na podlahách, k naznačování 
rohů a hran ve skladech 
a výrobních prostorách.

• Snadná trhatelnost, vynikající 
přilnavost, venkovní a vnitřní 
použití, velmi odolná vůči oděru.

• Další rozměry a barvy 
na vyžádání.

• Kvalitní měkká PVC páska 
s agresivním tlakocitlivým 
lepidlem.

• Používá se na vyznačování tras 
na podlahách, k naznačování 
rohů a hran ve skladech 
a výrobních prostorách.

• Snadná trhatelnost, vynikající 
přilnavost, venkovní a vnitřní 
použití, velmi odolná vůči oděru.

• Další rozměry a barvy 
na vyžádání.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

2724 50 mm x 33 m 18 294,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

2721 50 mm x 33 m 18 320,00 Kč



42

TEXTILNÍ PÁSKA
VODĚODOLNÁ

TEXTILNÍ PÁSKA
VELMI SILNÁ

• Textilní páska z laminovaného PE.
• Akrylové lepidlo.
• Využití při bandážování potrubí, 

rychlé opravy hadic.
• Odolná do + 70 OC.
• Stříbrná barva.

• Silný PE nosič s tlakocitlivým 
lepidlem.

• Snadná trhatelnost, odolnost 
do +80 OC.

• Černá barva.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

3120 50 mm x 50 m 16 370,00 Kč

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

3160 25 mm x 50 m 48 141,00 Kč

3160 38 mm x 50 m 32 200,00 Kč

3160 48 mm x 50 m 24 210,00 Kč



43 mcprofi.cz

PVC EUROMASK S UV FILTREM

• Žlutá dezénová PVC páska.
• Snadno trhatelná, snadná 

aplikace, lehce odstranitelná.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

EUROM30 30mm x 33m 60 69,00 Kč

EUROM38 38mm x 33m 48 82,00 Kč

EUROM50 50mm x 33m 36 98,00 Kč

• Speciální extrémně pevný nosič 
se silným lepidlem.

• Využití při lepení, svazování 
a upevňování.

Číslo produktu Rozměr Balení Doporučená MOC (bez DPH) Vaše cena

P705 25 mm x 50 m 36 88,00 Kč

SKLOTEXTILNÍ PÁSKA
PRO LEPENÍ A BALENÍ



STOJANY DO VAŠÍ PRODEJNY

15
6 

cm

44 cm38 cm



21
7 

cm

65 cm
137 cm

STOJANY DO VAŠÍ PRODEJNY



JSME MC PROFI !
Již více než 20 let spolupracujeme s předními světovými 
výrobci průmyslových a technických pásek.

Máte zájem o informace, vzorky nebo o prodej čí lokální distribuci?
Kontaktujte nás e-mailem či telefonicky.

Díky našim zkušenostem a znalostem Vám dále nabízíme:
• Kompletní technická řešení v oblasti aplikací a ochrany povrchů.
• Atypické rozměry dle Vašich potřeb.
• Výseky, speciální balení.

Váš úspěšný obchod podporujeme pomocí:
• Reklamních a prodejních stojanů.
• Možnost privátních balení určitých výrobku.
• Vzorků a katalogů.
• Poradenství, školení prodejců a dalších pracovníků.

Opletalova 608/2
736 01 Havířov – Šumbark

+420 734 442 257
+420 737 286 974
info@mcprofi.cz

mcprofi.cz


	obalka_2024_nahled
	katalog_2024-web

